
T4l
iff,

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / S ■ 03. 2021г. № 
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского 
округа Верхотурский от 25.04.2019г. № 337 «Обутверждении 

Административного регламента исполнения муниципальной функции 
осуществления муниципального контроля за соблюдением 

законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции 
на территории городского округа Верхотурский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 
294-ФЗ «О запщте прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля», Уставом городского округа Верхотурский4, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент исполнения муниципальной 
функции осуществления муниципального контроля за соблюдением 
законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на 
территории городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа Верхотурский от 25.04.2019г. № 337, 
следующие изменения: в подпункте 4 пункта 1.8 подраздела 5 раздела 1, 
подпункте 2 пункта 3.2. подраздела 2 раздела 3, пункте 3.6 подраздела 2 
раздела 3, пункте 3.7 подраздела 2 раздела 3, пункте 3.8 подраздела 2 раздела 3 
слова «органы прокуратуры» заменить словами «прокуратура Верхотурского 
района».

2.0публиковать настоящее постановление в информационном 
бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте 
городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский А.Г. Лиханов


